
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Velké Popovice

Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice
tel.č.: 323 665 230 | e-mail: podatelna@velkepopovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 47 Rady obce Velké Popovice

konaná dne 3. 12. 2020 v zasedací místnosti Obecního úřadu Velké Popovice od 16:00 hod.

1/47R/2020 Rada obce Velké Popovice schvaluje program jednání tak, jak byl starostkou obce navržen.

2/47R/2020 Rada  obce  Velké  Popovice  schvaluje  výzvu  k  podání  nabídek  a  zadávací  dokumentaci
na  veřejnou  zakázku  malého  rozsahu  vyhlášenou  mimo  režim  zákona  č.134/2016  Sb.
na stavební práce - realizaci investiční akce „Rekonstrukce ulice V Parku, Velké Popovice“. 
Výzva a zadávací dokumentace bude uveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup a
zároveň bude zaslána třem uchazečům. Rada obce pověřuje starostku podpisem výzvy.

3/47R/2020 Rada obce Velké Popovice schvaluje uzavření dohody o ukončení smlouvy č.177/2017 (číslo
dodavatele 100000587) uzavřené mezi obcí Velké Popovice a společností Marius Pedersen a.s.,
se sídlem: Průběžná 1940/3, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové, IČO: 42194920,
s  nabytím účinnosti  dohody k  datu 31.12.2020,  a  pověřuje  starostku obce podpisem této
dohody.

4/47R/2020 Rada  obce  Velké  Popovice  doporučuje  zastupitelstvu  obce  Velké  Popovice  souhlasit
s uzavřením smlouvy o zápůjčce mezi obcí Velké Popovice jako zapůjčitelem na straně jedné a
Tělocvičnou jednotou Slavoj Velké Popovice, z.p., IČ: 00507687, se sídlem Ringhofferova 336,
Velké Popovice, jako vydlužitelem na straně druhé, kde předmětem zápůjčky bude peněžní
částka  ve  výši  100.000,-Kč.  Zápůjčka  bude  realizována  za  účelem úhrady  části  dlužného
nájemného za užívání pozemků parc.č. 968/1, parc.č. 968/4 a části pozemku parc.č. 35/7, vše
v k.ú. Velké Popovice (fotbalové hřiště), a bude sjednána jako bezúročná. 

5/47R/2020 Rada obce Velké Popovice rozhodla na základě podaných nabídek v rámci zakázky mimo režim
zákona  č.  134/2016Sb.  o  zadávaní  veřejných  zakázek   na  vedení  účetnictví  a
zpracování  mzdové  agendy o  ekonomicky  nejvýhodnější  nabídce.  Vybraným uchazečem je
společnost Scrinium s.r.o.,  se sídlem :  Na Hůře 418,  251 66 Mirošovice,  IČO: 09289691,
s nabídkovou cenou 46.700,-Kč bez DPH s hodinovou sazbou 250,-Kč bez DPH (cena za služby
na 1 měsíc).
 

6/47R/2020 Rada obce Velké Popovice souhlasí se záměrem stavby „Pivovar Velké Popovice, vodovod pro
ČOV - MP Želivka Pi“ za podmínek uvedených v příloze tohoto usnesení. 

7/47R/2020 Rada obce Velké Popovice souhlasí se záměrem stavby kanalizačních přípojek pro pozemky
parc.č.79/2, 79/5 a 79/6 v k.ú.Lojovice za podmínek, které jsou přílohou tohoto usnesení. 

8/47R/2020 Rada obce Velké Popovice konstatuje jako hodnotící komise, že v rámci výběrového řízení
na stavební práce s názvem „Oprava rybníka a tůně ve Velkých Popovicích - fáze II. - Úpravy
propustku a oprava opěrné stěny podél silnice II/107 bylo doručeno v požadovaném termínu 5
cenových nabídek. Nabídky byly posouzeny a u ekonomicky nejvýhodnější nabídky byly zjištěny
nedostatky.  Rada  obce  dále  pověřuje  oddělení  správy  majetku  a  investic,  aby  vyzvalo
 uchazeče, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, k doplnění či objasnění nabídky
do pěti pracovních dnů. 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Rada  obce  Velké  Popovice  souhlasí  s  uzavřením Dodatku  č.1  k  Příkazní  smlouvě  pro  výkon  územně
plánovacích činností uzavřené dne 7. 4. 2016 mezi Obcí Velké Popovice, IČ: 00240966, Ringhofferova 1,
251  69  Velké  Popovice,  jako  příkazcem  na  straně  jedné  a  Ing.  arch.  Zdeňkou  Táborskou,  IČ:
74517431, Na Červeném vrchu 3117, 415 01 Teplice, jako příkazníkem na straně druhé, kde předmětem
dodatku č.  1 je změna lhůty plnění  předmětu smlouvy,  změna výše odměny a změna způsobu placení
odměny. Rada obce pověřuje starostku podpisem dodatku č. 1 k příkazní smlouvě. 

Rada  obce  Velké  Popovice  doporučuje  zastupitelstvu  obce  schválit  uzavření  plánovací  smlouvy
s MUDr.Z*** Š*** a B*** Š***, oba bytem ***, Strašnice, 100 00 Praha 10 a Mgr.V*** K***, bytem ***,
Michle, 140 00 Praha 4 (dále jen žadatelé) na vybudování veřejné technické a dopravní infrastruktury -
účelovou veřejně přístupnou komunikaci, vodovodní a kanalizační řad - na pozemcích parc.č. 293 a 294
ve  vlastnictví  MUDr.Z***  Š***  a  B***  Š***,  pozemku parc.č.  290  ve  vlastnictví  Mgr.V***  K***  a  dále
na pozemcích parc.č. 948/14 a 285/16 ve vlastnictví obce Velké Popovice a na pozemku parc.č. 948/14
ve vlastnictví Středočeského kraje, vše v k.ú. Velké Popovice. Žadatelé vybudují veřejnou technickou a
dopravní  infrastrukturu  na  vlastní  náklady  dle  projektové  dokumentace,  která  je  přílohou  plánovací
smlouvy, a po řádné kolaudaci zajistí její bezúplatný převod do vlastnictví obce Velké Popovice. Starostka
obce je pověřena podpisem smlouvy.

MUDr. Václava Zímová
starostka  obce


